

יג' שבט תשע"ג  
24 בינואר 2013

לכבוד,  
חברי הוועד  
יו"ר ועדת ביקורת  
מנכ"ל הישוב

### ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 2

1. בתאריך י"ג בשבט תשע"ג, 24 בינואר 2013 בשעה 20:00 התקיימה ישיבת וועד במזכירות הישוב.

**נוכחים:** דני סינגר יו"ר, רובי טלמון, אתי דעוס, דני סיון, פאני שוורץ, יוסי אחונוב, גיורא גיבל, יואל תמרי

**נעדרים:** אליוסף בוכניק.  
זאב וולץ, יו"ר ועדת ביקורת

**משתתפים:** חיימון בלומנפלד, מנכ"ל  
מנשה שאטי, רבש"צ  
הדר ארדיטי יו"ר ועדת ביטחון.

2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח א'.**

3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם:

א. **תכנון מעון וגנים במגרש 183**  
דני מציג את ההכרה של משרד החינוך ל- 9 גנים במבני קבע ש- 2 מתוכם יבנה ברחוב ברקת ועוד 7 מתוכננים במגרש 183.

דני מציג המפה אשר כוללת בתוכה את הפרוגרמה להקמת 7 גנים במגרש 183 כאשר נלקח בחשבון גם מגרש חנייה בתוך שטח המגרש וכן דרך כניסה/יציאה נוספת לכיוון רח' דן.

התייחסות חברי הוועד:

דני מעלה הצעה להחלטה לאישור מגרש 183 לטובת 7 גנים כפי שהוצגה במפה המצ"ב **נספח ב'.**

**נתקבלה 8 בעד פה אחד.**

**ב. שדרוג נושא הביטחון**

דני מבקש ממנשה הרבש"צ להציג את נושא שדרוג מערך הביטחון ביישוב ואשר כולל בתוכו תוספת סייר/שומר לילה, דמי שמירה פועלים פלסטינאים רכב סיור והעתקת מיקום עמדת השומר והוספת מחסום קל.

מנשה מפרט לגבי 4 הנושאים – **מצ"ב נספח ג'.**

יואל תמרי מציע שכל מי שבונה ישכור שומר מחב' השמירה לאתר הבנייה שלו אף כי מבין שזה כרוך בעלות של כ- 330 ₪ ליום והסכום הכללי יכול להגיע לכ- 7,000 ₪ בחודש.  
דני מעלה הצעה להחלטה לאשר את כלל המלצות וועדת ביטחון כפי שבאו לידי ביטוי בנספח ג'.

**נתקבלה 5 בעד 2 נגד (יוסי אחונוב, יואל תמרי).  
גיורא גיבל בעד סעיף 1 בנספח ג', יתר הסעיפים מתנגד.**

**ג. חידוש הסכם פרוסלי**

דני מציין שקיים מבנה מתחת לסופר מרקט במרכז המסחרי שהישוב שוכר מבעל המקום חב' פרוסלי. מבנה זה משמש כיום את ביהכ"נ לצעירים. החוזה צריך להתחדש בימים אלו. מצ"ב **נספח ד'.**

דני מעלה הצעה להחלטה לחדש החוזה בעלות של 2,000 ₪ לחדש והסכום הנ"ל יגבה מעמותת בית הכנסת.

נתקבלה 7 בעד 1 נמנע (רובי טלמן)

דני מציין שכיום יש 2 בתי תפילה מעל המזכירות כן בית כנסת ספרדי במתחם הגנים בגבעת דוד שלגביהם יש לגבות גם סכום קבוע בגין השימוש במבנים ועלות החשמל. דני מציין שבימים הקרובים ישוכלל הסכום שיגבה משני בתי כנסת אלו.

**ד. חידוש הסכם מבנה ממשפחת לוי**

דני מציין שקיים מבנה בצמוד לספרייה של משפ' לוי אשר הוועד שוכר אותה מזה שנים ובמתחם מתקיימות פעילויות של ש"יל ומעגל בנות החוזה צריך להתחדש בימים אלו. **מצ"ב נספח ה'.**  
הסכום מקוז מתוך חובות הארנונה של משפחת לוי.

דני מעלה הצעה להחלטה לחדש החוזה בעלות של 1,800 ₪ לחדש.

נתקבלה 8 בעד (פה אחד).

**ה. שינוי שיטת חלוקת הדואר**

דני מציין את כוונת הדואר לשנות את שיטת חלוקת הדואר כפי שמפורט במכתב טיוטא מצ"ב נספח ו'.

דני מעלה הצעה להחלטה לאשר את הצעת הדואר כאמור **בנספח ו'.**  
נתקבלה 8 בעד (פה אחד).

1.

### בחירת שמות ל- 3 הרחובות בשטח ט'

דני מציין את הצורך במתן שמות ל- 3 הרחובות בשטח ט' לאור כניסת התושבים הראשונים כבר לשנת הלימודים הבאה.

מתקיים דיון בהצעות נוספות לשמות.

יוסי אחונוב מבקש לקרוא לרחובות ע"ש אפרסק, תפוח עץ, אגס.

דני מעלה הצעה להחלטה לקרוא ל- 3 הרחובות בשטח ט' בשמות הבאים אפרסק, תפוח עץ, אגס.

נדחתה 6 נגד 2 בעד (יוסי אחונוב)

חיימון מציע לקרוא לתת לרחובות איילים, צבאים, עופרים.

דני מעלה להצבעה לקרוא לרחובות ע"ש איילים, צבאים, עופרים

נתקבלה 6 בעד

2.

### מדיניות גביית חובות תושבים

דני מפרט על שיטת הגבייה של חובות תושבים, גבייה משפטית וגבייה מנהלית מצ"ב נספח ז' תרשים.

דני מציין שסד"ג חובות תושבים, בעלי מגרשים וכו' הינם בסד"ג של כ- 5 מיליון ₪.

דני מעלה הצעת החלטה לצאת למבצע גבייה בשני המישורים, מנהלית ומשפטית ע"פ הצורך והמלצת היועמ"ש וכן תשלום החובות על ידי התושבים בהתאם לפריסה הבאה:

עד 5 אש"ח - 3 תשלומים

מ- 5 עד 10 אש"ח - 6 תשלומים.

מ- 10 אש"ח ועד בכלל 12 תשלומים.

נתקבלה 8 בעד (פה אחד).

ח.

### וועדות

דני מציין את החשיבות שהוא רואה בעבודת הוועדות. בשלב זה אנו נקים מס' וועדות. להלן הוועדות.

### וועדת כספים

יו"ר רובי טלמן, יואל תמרי, עפר טרנר, חיימון אילן דולב (חשב).

### **וועדת ביטחון**

יו"ר הדר ארדיטי, גיורא גיבל, חיים מרגליות, שלמה פורת, מנשה שטי (רבש"צ)

### **וועדת מכרזים**

יו"ר דני סיוון, יוסי אחונוב, עפר טרנר, יוסי שוכמכר, חיימון.

### **וועדת רכש**

יו"ר וועדת כספים רובי טלמן, גזבר/חיימון, מנהל מח' תחזוקה/מנהלת מח' תרבות (בהתאם לצורך).

### **וועדת תרבות, נוער ספורט וקאנטרי**

יו"ר יהודה זוהר, יגאל סימון, גיורא גיבל, טלי אבקסיס, אליוסף בוכניק, רובי טלמן.

### **וועדת תמיכות ורווחה**

יו"ר אתי דעוס, עו"ס ורד שלמן, טלי אבקסיס.

דני מציין שכל וועדה תוכל ליזום הצעות לוועד וכן תגבש עם הגורם המקצועי המלצות בדברים מרכזיים הקשורים לתחום הרלוונטי.

דני מציין שיו"ר הוועדה הוא העומד בקשר עם עובדי המזכירות לכל דבר ועניין הקשור בעבודת הוועדה.

יואל תמרי מלין על כך שבועדות אין איזון בין הנבחרים של סיעת אלטרנטיבה (יוסי אחונוב, יואל תמרי, גיורא גיבל) לבין הנבחרים של סיעת תנופה (דני סינגר, רובי טלמן, אתי דעוס, דני סיוון, פאני שוורץ).

רובי מציין שסיעת תנופה קיבלה רוב מכריע ואת אימון הציבור בבחירות האחרונות והייתה יכולה שלא לשתף את כלל חברי הסיעות האחרות בוועדות ובכל זאת בחרה לשתפם לבקשתם.

יואל תמרי מציין שהסיעה שלהם קיבלה 45% תמיכה מהתושבים.

רובי מבקש לתקן את יואל תמרי ומציין שסיעת אלטרנטיבה של אחונוב, תמרי וגיבל קיבלה סך של 20% מכלל בעלי זכות הבחירה, שזה סה"כ 655 קולות בלבד מתוך 3,300 בעלי זכות בחירה.

**יוסי אחונוב מתפרץ ואומר "אם לא תתחשבו בנו אנחנו נרביץ לכם ונרצח אתכם...".**

**חברי הוועד מזועזעים מדברי יוסי אחונוב וחלקם מבקש להגיש כנגדו תלונה במשטרה על איומים ברצח.**

דני מעלה להחלטה לאשר את הוועדות והרכבם כאמור  
נתקבלה 6 בעד 2 נגד (יוסי אחונוב, יואל תמרי).

ט. **אישור פרוטוקול מס' 1, מצ"ב נספח ח'.**  
דני מבקש התייחסות לפרוטוקול מס' 1 בטרם יאושר בהצבעה.  
להלן התייחסות המשתתפים:

יואל תמרי טוען שיש לו תיקונים

דני מבקש שיעביר אותם בכתוב.

דני מעלה הצעה להחלטה לאשר פרוטוקול מס' 1 בתיקונים האמורים

נתקבלה 5 בעד 3 נגד (יואל תמרי, אחונוב, גיבל)

**צילום בישיבות וועד**

דני מציין שהוועד יתקין מצלמה כולל מכשיר הקלטה בחדר ישיבות ואשר  
תצלם את כל מהלך הישיבה, דבר אשר ימנע את צילום הישיבות באופן  
חד צדדי.

יואל תמרי מציין שלא מקובל עליו שאין לצלם ע"י אחרים.

דני מעלה לאישור צילום ישיבות הוועד במרוכז ואי מתן אישור לצילום ע"י כל  
גורם אחר.

נתקבלה 5 בעד 3 נגד (יוסי אחונוב, גיורא גיבל, יואל תמרי).

בברכה,

דני סינגר  
יו"ר הוועד